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Programi pér Studimet: Master
Emri i programit te Masterit: Marketing dhe menaxhim biznesi

Lénda: Kérkesé pér lejimin e punimit te diplomés, tezat dhe projekt temén e masterit

Kandidati: Shkurte Rexhepi nga Prishtina

Titulli | Temés: __Marketingu dhe menaxhmenti si performanca te bankat komerciale

Propozimi pér mentor: Prof.Dr.Tefik Halili

Pérshkrimi i shkurtér i temés:

Tema do te perfshije nje numer te caktuar te segmenteve te marketingut bashkohor,me gellim te
bankes se caktuar komerciale ne tregun e hapur ne konkurencen e lire ta beje ge performancat e
saja te jene shume me te dalluara nga te tjerat.

Qellim tjeter i ketij punimi eshte ge nepermes marketingut (joklasik) bashkohor te formohet nje
strategji e gendrueshme dhe fitimprurese,nw radhe tw pare me menaxhimin e sukseshem tw
aktivit dhe pasivit bankar si dhe rritja e produkteve respektivisht te puneve shtese (supsidiare) per
arsye se ne Republiken e Kosoves ky segment wshtw realtivisht pak i angazhuar dhe i projektur ne
afarizmin klasik te bankat komerciale.

Gijithashtu gjate ketij punimi , me te madhe do te punojme ne prezentimin e etikes dhe kOdlt te
mirsjellies te burimeve njerzore (resurseve njerzore).
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